ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОЛЬХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТОТОВ
РЫБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
19.01.2022                                                                                                                   2/1
Об отмене выплаты пенсии
за выслугу лет Объедкову И.Н.
в связи со смертью.

В связи со смертью Объедкова Ивана Николаевича; руководствуясь Уставом Рыбинского сельского поселения, Сельский совет депутатов Рыбинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Отменить выплату пенсии Объедкову И.Н. за выслугу лет, как лицу, замещавшему муниципальные должности, или должности муниципальной службы в Рыбинском  сельском поселении в связи со смертью, с 26.12.2021.

2. Решение сельского Совета депутатов Рыбинского сельского поселения от 31.10.2013 года за № 3/2 считать утратившим силу.

3. Решение вступает в силу с 01.01. 2022 года и подлежит официальному обнародованию.

Председатель Сельского совета депутатов
Рыбинского сельского поселения:
[bookmark: _GoBack]И.О. главы Рыбинского сельского поселения                         Сергеева В.С